Ljubljana, 21.12.2014

@€
BOZICNO NOVOLETNI PLAVALNI MITING REKORDOV "DELFIN 2014"

LJUBLJANA

8. disciplina/event
21.12.2014 - 10:45

Z/W, 400m Prosto/Free

Odprto

Rek. SLO abs.zenske 4:02.72 C:IARMAN Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO mladinke 4:02.72 CARMAN Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO kadetinje 4:16.06 NATLACEN Gaja Zrenjanin (SRB) 12.11.2011
Rek. SLO deklice 4:24.05 BEZAN Ursa Kranj 25.11.2006
Rek. SLO ml.deklice 4:48.40 MILER Tamara Celie 19.11.2004
Tock: FINA 2013
Rojen Klub Rezultat TocCke
Zenske 4
1. KREMENOVIC Sara 2004 SC OLYMP Banja Luka 5:04.43 459
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.71 38.76 250m:  3:09.00 38.96 350m: 4:27.24 39.25
100m: 1:11.95 37.85 200m: 2:30.04 39.33 300m: 3:47.99 38.99 400m: 5:04.43 37.19
2. ZUPANCIC Tia Tara 2004 PK Lafarge Trbovije 5:27.11 370
50m: 36.40 36.40 150m: 1:58.25 41.61 250m: 3:21.40 41.54 350m: 4:46.05 42.67
100m: 1:16.64 40.24 200m: 2:39.86 41.61 300m: 4:03.38 41.98 400m: 5:27.11 41.06
Zenske 3
1. RACNIK Sara 2002 PK FuZinar 4:40.38 587
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.44 35.81 250m: 2:54.87 35.50 350m: 4:06.40 35.60
100m: 1:07.63 35.44 200m: 2:19.37 35.93 300m: 3:30.80 35.93 400m: 4:40.38 33.98
2. RANT Erin 2002 SD Pingvincek 4:42.23 576
50m: 32.70 32.70 150m: 1:43.33 35.48 250m: 2:55.23 35.98 350m: 4:07.36 36.01
100m: 1:07.85 35.15 200m: 2:19.25 35.92 300m: 3:31.35 36.12 400m: 4:42.23 34.87
3. ANTONIONE Roberta 2002 Triestina Nuoto 4:47.00 547
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.52 36.85 250m: 2:58.70 36.64 350m: 4:11.85 36.58
100m: 1:08.67 36.13 200m: 2:22.06 36.54 300m: 3:35.27 36.57 400m: 4:47.00 35.15
4. TOMINC Nika 2002 PK Koper 5:01.63 472
50m: 34.71 34.71 150m: 1:51.23 38.66 250m: 3:08.37 38.55 350m: 4:24.88 37.60
100m: 1:12.57 37.86 200m: 2:29.82 38.59 300m: 3:47.28 38.91 400m: 5:01.63 36.75
5. BATTISTON Giorgia 2002 Triestina Nuoto 5:09.69 436
50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.06 39.37 250m: 3:13.10 39.70 350m:  4:32.21 39.66
100m: 1:14.69 39.31 200m: 2:33.40 39.34 300m: 3:52.55 39.45 400m: 5:09.69 37.48
6. KASTIGAR Ana 2003 PK Inles Ribnica 5:1043 432
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.78 39.45 250m: 3:12.14 39.01 350m: 4:31.83 39.68
100m: 1:14.33 38.94 200m: 2:33.13 39.35 300m: 3:52.15 40.01 400m: 5:10.43 38.60
7. KRAJNC Dasa 2003 PK Lafarge Trbovlje 5:10.77 431
50m: 34.92 34.92 150m: 1:52.43 39.06 250m: 3:11.89 39.88 350m: 4:31.33 40.05
100m: 1:13.37 38.45 200m: 2:32.01 39.58 300m: 3:51.28 39.39 400m: 5:10.77 39.44
Zenske 2
1. BRESSAN Claudia 2001 Triestina Nuoto 4:52.48 517
50m: 34.34 34.34 150m: 1:48.47 37.30 250m: 3:02.22 36.88 350m: 4:16.65 37.21
100m: 1:11.17 36.83 200m: 2:25.34 36.87 300m: 3:39.44 37.22 400m: 4:52.48 35.83
2. PRATLJACIC Ana 2001 SD Pingvincek 4:5251 517
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.30 37.23 250m: 3:01.14 36.85 350m: 4:16.72 37.83
100m: 1:10.07 36.93 200m: 2:24.29 36.99 300m: 3:38.89 37.75 400m: 4:52.51 35.79
3. FAUSTOFERRI Giulia 2001 Triestina Nuoto 4:52.71 516
50m: 33.91 33.91 150m: 1:47.90 37.67 250m: 3:03.38 37.69 350m: 4:17.64 36.63
100m: 1:10.23 36.32 200m: 2:25.69 37.79 300m: 3:41.01 37.63 400m: 4:52.71 35.07
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21.12.2014 10:43 - Stran 1
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BOZICNO NOVOLETNI PLAVALNI MITING REKORDOV "DELFIN 2014"

Ljubljana, 21.12.2014 LJUBLJANA
8. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free
Zenske 1
1. GALLONE Samantha 1998 Triestina Nuoto 4:36.96 609
50m:  31.32  31.32 150m: 1:40.92 35.38  250m: 2:52.06 35.54  350m: 4:02.87 35.08
100m: 1:05.54  34.22 200m: 2:16.52 3560  300m: 3:27.79 3573  400m: 4:36.96  34.09
2. BUJAK Nejra 1999 Sport Time, SA 4:42.87 572
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.68 35.19  250m: 2:52.87 36.37  350m: 4:06.62  36.65
100m: 1:05.49  34.29 200m: 2:16.50 35.82  300m: 3:29.97 37.10  400m: 4:42.87 36.25
3. MASTERL Ema 1999 PK Inles Ribnica 5:09.72 435
50m:  34.26  34.26 150m: 1:52.44  39.92  250m: 3:11.09 39.17  350m: 4:30.16  39.37
100m: 1:12.52  38.26 200m: 2:31.92 39.48  300m: 3:50.79 39.70  400m: 5:09.72  39.56
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21.12.2014 10:43 - Stran 2
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